[P

FEDERACAC DE MOTOCICLESMO DD ESTADO DE GOIAS

12 Etapa Campeonato Goiano de MX 2022

Prova Oficial

MXF

Corrida (15:00 e 2 Voltas) iniciado em 11:12:16

CHAPADAO DO CEU - GOIAS 0,000 Km
03/04/2022 10:50 .
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Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
5 2:12.851 +5.552 11:24:02.114
(801) SARAH RAQUEL GUIMARAES MOURA 6 2:09.584 +2.285 11:26:11.698
1 1:38.984 +1.288 11:14:33.710 7 2:09.367 +2.068 11:28:21.065
2 1:40.067 +2.371 11:16:13.777 8 2:07.445 +0.146 11:30:28.510
3 1:37.988 +0.292 11:17:51.765 9 2:10.259 +2.960 11:32:38.769
4 1:37.696 11:19:29.461
5 1:39.347 +1.651 11:21:08.808
6 1:39.786 +2.090 11:22:48.594
7 1:38.679 +0.983 11:24:27.273
8 1:40.039 +2.343 11:26:07.312
9 1:38.441 +0.745 11:27:45.753
10 1:39.572 +1.876 11:29:25.325
11 1:39.487 +1.791 11:31:04.812
(811) BEATRIZ BRAGA GOMES
1 1:50.756 +3.866 11:14:50.005
2 1:50.143 +3.253 11:16:40.148
3 1:47.582 +0.692 11:18:27.730
4 1:49.309 +2.419 11:20:17.039
5 1:46.890 11:22:03.929
6 1:47.591 +0.701 11:23:51.520
7 1:49.019 +2.129 11:25:40.539
8 1:48.969 +2.079 11:27:29.508
9 1:49.286 +2.396 11:29:18.794
10 1:51.753 +4.863 11:31:10.547
(249) LAUANDA SILVA NAVES
1 1:49.987 11:14:51.340
2 1:51.015 +1.028 11:16:42.355
3 1:50.756 +0.769 11:18:33.111
4 1:50.556 +0.569 11:20:23.667
5 1:52.432 +2.445 11:22:16.099
6 1:56.627 +6.640 11:24:12.726
7 1:53.044 +3.057 11:26:05.770
8 1:52.970 +2.983 11:27:58.740
9 1:54.448 +4.461 11:29:53.188
10 1:54.731 +4.744 11:31:47.919
(236) TANIA GRASCIELLA BARBOSA OLIVEIRA
1 1:59.287 +4.198 11:15:03.386
2 1:55.309 +0.220 11:16:58.695
3 1:55.089 11:18:53.784
4 1:58.043 +2.954 11:20:51.827
5 1:59.202 +4.113 11:22:51.029
6 2:00.208 +5.119 11:24:51.237
7 2:03.000 +7.911 11:26:54.237
8 2:00.420 +5.331 11:28:54.657
9 2:01.259 +6.170 11:30:55.916
10 2:03.600 +8.511 11:32:59.516
(609) NICOLI RODRIGUES BORBA
1 2:00.881 +4.250 11:15:07.339
2 1:56.631 11:17:03.970
3 2:03.608 +6.977 11:19:07.578
4 2:07.655 +11.024 11:21:15.233
5 2:08.635 +12.004 11:23:23.868
6 2:05.302 +8.671 11:25:29.170
7 2:10.954 +14.323 11:27:40.124
8 2:06.922 +10.291 11:29:47.046
9 2:08.459 +11.828 11:31:55.505
(707) NATALI MONTEIRO THOME
1 2:07.299 11:15:16.245
2 2:07.985 +0.686 11:17:24.230
3 2:12.460 +5.161 11:19:36.690
4 2:12.573 +5.274 11:21:49.263
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